CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo Seletivo,

torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, de acordo com o item 3.9 e

3.20 do Edital nº 13/2022. Inscrição indeferida é aquela que não houve confirmação do pagamento até a

data limite estipulada em edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
(CANDIDATOS QUE NÃO ESTÃO APTOS A FAZER A PROVA NO DIA 27/11 OU TEREM SEUS DOCUMENTOS ANALISADOS, CASO A FORMA DE INGRESSO SEJA

ENEM, ENCEEJA OU HISTÓRICO)
INSCRIÇÃO NOME FORMA DE INGRESSO

20390 ADILSON PEREIRA BARBOSA PROVA PRESENCIAL

19861 ADRIELLY PEREIRA DA COSTA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19577 ALEX SILVERIO CHAVES PROVA PRESENCIAL

19786 AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA PROVA PRESENCIAL

19807 ANA BEATRIZ MIRANDA DA SILVA PROVA PRESENCIAL

19507 ANA CAROLINA SANTOS SOUZA PROVA PRESENCIAL

19581 ANA CLAUDIA PROVA PRESENCIAL

19854 ANDERSON MUNIZ RODRIGUES DA MATTA PROVA PRESENCIAL

19537 ANGÉLICA GOMES FRAGA PROVA PRESENCIAL

19889 ANIELLY MOTA MIROWSKI PROVA PRESENCIAL

19447 ANNA RUTH PALMEIRA FLAVIANO SILVA PROVA PRESENCIAL

19410 ANTONIA MIRELLY RODRIGUES SILVA PROVA PRESENCIAL

19733 ARIEL PROVA PRESENCIAL

19668 ARMANDO WEBER NUNES JUNIOR PROVA PRESENCIAL

19657 ARTHUR RESENDE ARAUJO PROVA PRESENCIAL

19768 AURINETE DE SOUZA PEREIRA PROVA PRESENCIAL

20333 BARBARA STEFANY DOS SANTOS SOUZA PROVA PRESENCIAL

19422 BEATRIZ SALINO TEODORO PROVA PRESENCIAL

20414 BILNOGUEIRACARDOSOGMAILCOM PROVA PRESENCIAL

19485 BRUNA DE FARIA QUADROS ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19658 DANAIDE ANA PAULA DE ARAUJO PROVA PRESENCIAL

19499 DARLLYANNE JANMYLLE MACHADO DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19567 DAVY SILVA CARVALHO PROVA PRESENCIAL

19887 DEIVISON DE SOUZA MEDEIROS PROVA PRESENCIAL

19415 DHEFESON FERREIRA AVELINO PROVA PRESENCIAL

19859 EDCARLOS NUNES MACHADO PROVA PRESENCIAL

19703 EDIANE ROCHA SILVA CALIXTO PROVA PRESENCIAL

19454 EDUARDA DE OLIVEIRA MOREIRA PROVA PRESENCIAL

19429 EDUARDA NUNES ALMEIDA PROVA PRESENCIAL

19584 EDUARDO HEMANNUEL MARTINS DE OLIVEIRA PROVA PRESENCIAL

19736 ELIMAR DA COSTA CARDOSO PROVA PRESENCIAL

19529 ELISA RIBEIRO ASSIS PROVA PRESENCIAL

19656 EMERSON NASCIMENTO MACHADO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19446 EVELYN NUMINATO SOPELSA PROVA PRESENCIAL

19506 FABIANA MARIA DE SOUZA PROVA PRESENCIAL

20345 FABRÍCIO SOUZA NASCIMENTO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19455 GABRIELA BARBOSA DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

20186 GABRIELLA PEREIRA CHAVES PROVA PRESENCIAL

20338 GEOVANA PEREIRA SANTOS PROVA PRESENCIAL

20417 GEOVANNA ALVES RODRIGUES PROVA PRESENCIAL

20190 GLEICE KELLY CHAVES SILVA PROVA PRESENCIAL

19453 GLÓRIA POLIANA NUNES MARTINS PROVA PRESENCIAL

20272 GRAZIELE FERREIRA ALMEIDA PROVA PRESENCIAL

19724 GUSTAVO PEREIRA PANIAGO PROVA PRESENCIAL

19436 HENRIQUE MARQUES DORNELES PROVA PRESENCIAL

19851 HENRIQUE RAMOS SANTOS SILVA PROVA PRESENCIAL

19775 HERLINE SANTOS DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19782 HUGO CHARLES OLIVEIRA GOUVEA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19486 IGOR GOUVEIA ALVES PROVA PRESENCIAL

19856 ISABELA SILVA COSTA PROVA PRESENCIAL

20407 ISABELLA NOVAIS CANEPELLE ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19674 ISADORA FERREIRA GOUVEIA PROVA PRESENCIAL

19519 IURY GARCIA RODRIGUES PROVA PRESENCIAL

19575 JAINE DE SOUZA SANTOS PROVA PRESENCIAL

19716 JEANY CLARA RODRIGUES NUNES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19618 JEANY CLARA RODRIGUES NUNES PROVA PRESENCIAL

20188 JESUS PEREIRA DE LIMA PROVA PRESENCIAL

20377 JHONATHAN NASCIMENTO GARCIA PROVA PRESENCIAL

19706 JOÃO GUILHERME BORGES RESENDE PROVA PRESENCIAL

20213 JOAO VICTOR COSTA DE MORAIS PROVA PRESENCIAL

19707 JOSÉ CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS PROVA PRESENCIAL

20392 JOSUEL FARIAS DA SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19560 JULIA BARBOSA SILVA PROVA PRESENCIAL

19433 JULIA DE CLEMENTE REZENDE PROVA PRESENCIAL

19441 JULIA PEREIRA GOMES MARTINS PROVA PRESENCIAL

19606 JÚLIO CÉSAR SILVA ARAÚJO MARTINS MADUREIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19761 KAMILLA DOS SANTOS CARDOSO PROVA PRESENCIAL

19407 KARINA PORATO QUEIROZ PROVA PRESENCIAL

20322 KAUÃ INÁCIO COIMBRA PROVA PRESENCIAL

19585 KELLEN DE CASSIA ALVES DA CRUZ SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19491 KERLON MATHIAS LIMA DA CONCEIÇÃO PROVA PRESENCIAL

19752 LAÍS DOS SANTOS SOUZA PROVA PRESENCIAL

19421 LEITICIA SOUZA DE ARAUJO PROVA PRESENCIAL

19403 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS PROVA PRESENCIAL

19684 LUAN KAUÃ FÁVARO CALÇADA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19784 LUCIMARA CAMPANHOLO GODOY PROVA PRESENCIAL

19704 LUYZA CAMILLA TABUAS FURTADO PROVA PRESENCIAL

19457 MAGDA SILVA NERY ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19615 MAÍSA RODRIGUES DE MORAES PROVA PRESENCIAL

19572 MARCELLA MAGGI HACK PROVA PRESENCIAL

19490 MARIA CLARA DE PAULA NASCIMENTO ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19629 MARIA EDUARDA DE SOUZA GONÇALVES PROVA PRESENCIAL

19494 MARIA FERNANDA NASCIMENTO MACHADO PROVA PRESENCIAL

19803 MARIA ROSA LOPES SOUZA NUNES PROVA PRESENCIAL

20349 MARIA VITORIA FONSECA PROVA PRESENCIAL

19480 MARILEIDE SOUZA SOARES PROVA PRESENCIAL

20416 MATHEUS NOGUEIRA CARDOSO PROVA PRESENCIAL

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

19525 MICHELL FERREIRA COÊLHO PROVA PRESENCIAL

19759 MILENE DE SOUZA MOREIRA LEITE PROVA PRESENCIAL

19702 MURILO MACHADO CLEMENTE NEGRI PROVA PRESENCIAL

19518 NAYRA MATOS MARIANO PROVA PRESENCIAL

19634 PAMELA OLIVEIRA TEODORO PROVA PRESENCIAL

19808 PAULO COELHO DE CAMPOS JUNIOR ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19727 POLLIANA DOS SANTOS OLIVEIRA PROVA PRESENCIAL

19569 RAQUELAINE BARBOSA ALVES PROVA PRESENCIAL

19430 RENAN MARTINS CARRIJO PROVA PRESENCIAL

19817 RENAN SOUSA SANTOS PROVA PRESENCIAL

20403 ROBERTH FILHO SANTOS SOUZA PROVA PRESENCIAL

19461 ROMARIO TRINDADE SILVA PROVA PRESENCIAL

19627 ROSE KELLY PEREIRA SODRÉ PROVA PRESENCIAL

19862 ROSILDA SILVA SOUZA PROVA PRESENCIAL

19749 RUBKY NATHAN SILVA CABRAL PROVA PRESENCIAL

20368 SAMIRA SOUZA ALBUQUERQUE PROVA PRESENCIAL

19625 SAULO DE JESUS SILVA PROVA PRESENCIAL

20184 SIGLENE SILVA REZENDE PROVA PRESENCIAL

19510 STHEFANY SOUZA DE PAULA PROVA PRESENCIAL

20330 TAILLYNE MARISSA ALVES SILVA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19437 THAIS SILVA SANTOS PROVA PRESENCIAL

20215 THALYTA SILVA OLIVEIRA ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19621 THAYNA CARVALHO GUIMARAES PROVA PRESENCIAL

19676 THAYSMARA SOUZA FURTADO RESENDE PROVA PRESENCIAL

19873 THIAGO CÉSAR OLIVEIRA MACHADO PROVA PRESENCIAL

19574 THIAGO PAZ LUZ GOMES ENEM/ENCEEJA/HISTÓRICO

19643 THIAGO SOUSA DIAS PLATEIRO PROVA PRESENCIAL

19438 TULLIO FERNANDES DA SILVA PROVA PRESENCIAL

20395 VICTOR DEVEZA DIAS DE MOURA PROVA PRESENCIAL

19649 VINÍCIUS TIAGO DA SILVA SOUZA PROVA PRESENCIAL

19450 VITÓRIA DIAS MARQUES PROVA PRESENCIAL

19544 WALBER SOUZA SENA PROVA PRESENCIAL

19630 WALLESKA BENTO BERIGO PROVA PRESENCIAL

20216 WARMANEY MORAES SANTOS PROVA PRESENCIAL

20300 YUANNA PROVA PRESENCIAL

Mineiros-GO, 22 de novembro de 2022.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos